

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สรุป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ลายบ้านวารอกัด
สถานที่ก่อสร้าง ม.๕ ต.ตลาดบ้าน อ.เกาะลันตา จ.กระบี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน
หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

แบบเลขที่ ตามระบบแบบโครงการ ฯ
รายการเลขที่ ตามระเบียบรายการประกอบแบบโครงการ ฯ
ระยะเวลาในการดำเนินการ ๓๕ วัน
เมื่อวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

งวด ๒

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คำนวณ	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม								
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	1.00	งาน	472,061.60		1.3848	653,710.90	653,710.90	
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1.00	งาน	-			-	-	
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	1.00	งาน	-			-	-	
สรุป					รวมราคากลางค่าก่อสร้าง				
					472,061.60			653,710.90	

เป็นตัวอย่าง (หากแนบหัวหนังสือพร้อมแนบใบกำกับภาษี)

1 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 472,061.60 บาท
2 Factor F งานทาง พื้นที่ผืนดิน (0-10-6-7) = 1.3848
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคากลางข้างต้นได้ลงรายมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน
คณะกรรมการตามคำสั่งแต่งตั้งเทศบาลตำบลศาลาด่านเลขที่ ๔๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ
(นายสุกรี แข็งแรง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
(นายปรีชา ฤทธิ์บุญ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
(นายบุญธรรมดีลัม แข็งแรง)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ)...

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
งานก่อสร้างประเภททาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบวรก่อัด

สถานที่ก่อสร้าง ม.๕ ต.ศาลาด่าน อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

แบบเลขที่ ตามระบุในแบบโครงการ ฯ


รายการเลขที่ ตามระบุในรายการประกอบแบบโครงการ ฯ

เมื่อวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

งวดงาน ๒ งวด


หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
งานก่อสร้างประเภททาง									
งานก่อสร้างประเภททางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบวรก่อัด กว้าง 4.00 ม. ยาว 160.00 ม.หนา 0.15 ม.									
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	640.00	ตร.ม.	11.47	7,340.80	1.3848	15.88	10,165.54	
1.1	งานขุดรื้อผิวทางเดิมและตบใหม่ หนา 0.10 ม.								
2	งานดิน								
2.1	งานถมป่าขุด								
2.1.1	งานถมป่าขุดต่อ ขนาดกลาง	320.00	ตร.ม.	3.81	1,219.20	1.3848	5.28	1,688.35	
2.2	งานตัดคันทาง								
2.3	งานดับคันทาง								
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
3.1	งานรองพื้นทาง								
3.2	งานโหลทาง								
3.3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
3.3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	32.00	ลบ.ม.	1,358.23	43,463.36	1.3848	1,880.88	60,188.06	
4	งานผิวทาง								
4.1	งานผิวทางบอร์เลนดซีเมนต์คอนกรีต								
4.1.1	ผิวทางบอร์เลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้แกรงเหล็ก)	640.00	ตร.ม.	632.84	405,017.60	1.3848	876.36	560,868.37	
4.1.2	รอยต่อเ็นดขยายตามขวาง	4.00	ม.	200.72	802.88	1.3848	277.96	1,111.83	
4.1.3	รอยต่อเ็นดตามขวาง	56.00	ม.	115.86	6,488.16	1.3848	160.44	8,984.80	
4.1.4	รอยต่อตามยาว	160.00	ม.	48.31	7,729.60	1.3848	66.90	10,703.95	
รวม					472,061.60			653,710.90	

(ลงชื่อ).....เห็นชอบกับราคากลาง

(นายฉัตรชัย หัสรินทร์)
ปลัดเทศบาลตำบลลาดำน

☐ อนุมัติให้ใช้ราคากลางตาม โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบารอกัด
เป็นจำนวนเงิน ๖๕๓,๓๐๙๐ บาท เป็นตัวอักษร (หกแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบบาทเก้าสิบสตางค์)

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....อนุมัติให้ใช้ราคากลาง

(นายสุกัญญาพงษ์ ใจเจดีย์)
นายกเทศมนตรีตำบลลาดำน